


RECEBEMOS DE SERVSUPR SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 22/05/2024			NF-e Nº: 000.000.107 SÉRIE: 1	
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5A.REGIAO		

SERVSUPR SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA  ROD ANTONIO CARDOSO, 330 SÍTIO DE DONA NELITA ZONA RURAL ANTONIO CARDOSO BA CEP: 44180-000 TELEFONE: (41) 99828-4331 E-MAIL:GERENCIACOMERCIAL@SERVSUPR.COM.BR		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída Nº 000.000.107 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 2	 CHAVE DE ACESSO 2924 0543 1873 8900 0139 5500 1000 0001 0719 4499 5222 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 129240459837375 - 22/05/2024 16:12:53	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 196862805	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 43.187.389/0001-39	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5A.REGIAO		CNPJ/CPF 24.130.072/0001-11	DATA DA EMISSÃO 22/05/2024
ENDEREÇO CAIS DO APOLO S/N EDF. MINISTRO DJACI FALCAO	BAIRRO/DISTRITO RECIFE	CEP 50030-230	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 22/05/2024
MUNICÍPIO RECIFE	FONE/FAX (81) 3425-9345	UF PE	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 16:02:00

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5.936,87
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 1.411,55	VALOR TOTAL DA NOTA 5.936,87		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA		FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF 48.740.351/0031-80
ENDEREÇO 44079002 AV DEPUTADO LUIS EDUARDO MAGALHAES S/N KM 102 BR 32	MUNICÍPIO Feira de Santana		UF BA	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 3	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 30,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
1	ARCO DE SERRA REGULAVEL PARA SERRA DE METAL. ATE 12 300 MM ARCO DE SERRA 200 300MM, REGULAVEL PARA LAMINAS	82021000	0 102	6108	UN	6,0000	22,50	135,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45,91
3	COLHER DE PEDREIRO DO TIPO RETANGULAR TAMANHO 8", CABO DE MADEIRA ENVERNIZADO E PRODUZIDA EM ACO CARBONO	82055900	0 102	6108	UN	2,0000	20,04	40,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,64
4	DESEMPENADEIRA PLASTICA - DESEMPENADEIRA DE MADEIRA, MATERIAL DA LAMINA E DO CABO: MADEIRA, TAMANHO APROXIMADO: 15X25 CM	39269090	0 102	6108	UN	2,0000	26,00	52,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,33
10	PONTEIRO SEXTAVADO COM PROTETOR, COMPRIMENTO: 300 MM, MATERIAL: ACO	82055900	0 102	6108	UN	2,0000	30,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,41
11	PRUMO COM CORPO EM ACO REVESTIDO POR PLASTICO, CALCO GUIA DE MADEIRA, CORDAO DE NAILON, PESO: 500G	90318099	0 102	6108	UN	2,0000	45,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,10
18	CHAVE PARA VALVULA, CHAVE PARA MAN E RETIRADA DE VALVULA DE VALVULA DE DESCARGA, ACOMP 3 ADAPT, MARCA: DECA OU SIMILAR	84814000	0 102	6108	UN	2,0000	250,02	500,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	81,13
19	JOGO DE FORMOES (- JOGO DE FORMOES PARA MADEIRA, INCLUI 4 PECAS, LAMINA DE ACO CROMO VANADIO, Observacao: medidas: 1/4" (6mm), 1/2" (13mm), 3/4" (19mm), 1" (25mm)	82130000	0 102	6108	JG	2,0000	195,00	390,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	43,76
23	ESTILETE LARGO COM MECANISMO RESISTENTE E LAMINA DE 18MM DE LARGURA Observacao: (- Estilete largo profissional com 18 mm, possui 1 lamina e ca bo emborrachado)	96089990	0 102	6108	UN	16,0000	17,00	272,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	47,82
24	ESQUADRO (- ESQUADRO COM CORPO EM ACO ESPECIAL TEMPERADO, CABO INJETADO, GRADUACAO EM MILIMETROS E POLEGADAS, TAM: 25 CM	90172000	0 102	6108	UN	5,0000	32,00	160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	37,20

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES I - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; II - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI". NF-E REF. PROC: 0000559242023405700, PTRES: 168455, NOTA DE EMPENHO: 2024NE450, DESCRICAO : CC: DAP-CUSTEIO - PROCESSO SEI N. 0000559-24.2023.4.05.7000 - AQUISICAO DE FERRAMENTAS E UTENSILIOS PARA MANUTENCAO PREDIAL. PAD: 275/2023, BANCO BRASIL, AG. 3128-3 CC: 93719-3, LOCAL DE ENTREGA: SALA DA DAP - NO MEZANINO DO PREDIO-SEDE DESTA TRIBUNAL, AV. CAIS DO APO LO, S/N, EDF. MINISTRO DJACI FALCAO. BAIRRO DO RECIFE - RECIFE / PE. CEP: 50030-230, DE SE GUNDA A SEXTA-FEIRA, ENTRE AS 9H E 17H, CONTATOS: ADRIANA DOS PRAZERES SOUZA DE ALMEIDA - (81) 4325-9061, IZABELA MEDEIROS DE LIMA BEZERRA (81) 3425-9151, VALOR APROXIMADO DOS TRIB UTOS : R\$ 1.411,55.	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE SERVSUPR SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 22/05/2024

DATA DE RECEBIMENTO
/ /

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª. REGIAO

NF-e
Nº: 000.000.107
SÉRIE: 1

SERVSUPR SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA


ROD ANTONIO CARDOSO, 330 SÍTIO DE DONA NELITA
ZONA RURAL
ANTONIO CARDOSO BA
CEP: 44180-000
TELEFONE: (41) 99828-4331
E-MAIL: GERENCIACOMERCIAL@SERVSUPR.COM.BR

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - Entrada
1 - Saída
Nº 000.000.107
SÉRIE: 1
FOLHA: 2 de 2



CHAVE DE ACESSO
2924 0543 1873 8900 0139 5500 1000 0001 0719 4499 5222

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
129240459837375 - 22/05/2024 16:12:53

INSCRIÇÃO ESTADUAL
196862805

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
43.187.389/0001-39

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
29	TESOURA (- TESOURA CORTA CHAPAS PROFISSIONAL 10 POLEGADAS - 250MM, MATERIAL DA LAMINA: ACO CROMO Observacao: vanadio, com trava de fechamento e segurança, cabo com empunhadura emborrachada, comprimento: 25 cm)	82016000	0 102	6108	UN	3,0000	91,68	275,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	204,06
31	TRENA 5M (- TRENA 5M, CORPO EMBORRACHADO COM TRAVA, FITA LARGA, TAMANHO (COMP. X LARG.): 10M X 25MM)	82130000	0 102	6108	UN	2,0000	30,03	60,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	65,28
32	VENTOSA (- VENTOSA DUPLA DE ALUMINIO, CAPACIDADE DE CARGA: 80KG)	39269090	0 102	6108	UN	6,0000	121,37	728,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	76,52
33	CHAVE PHILIPS COM MEDIDAS 1/8" X 4" (, HASTE EM CROMO VANADIO, PONTA IMANTADA, CABO Observacao: emborrachado, marca: Belzer ou similar)	85171890	0 102	6108	UN	12,0000	10,50	126,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	43,31
34	CHAVE PHILIPS COM MEDIDAS 1/4" X 4" (, HASTE EM CROMO VANADIO, PONTA IMANTADA, CABO Observacao: emborrachado, marca: Belzer ou similar)	82130000	0 102	6108	UN	12,0000	13,15	157,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	98,11
37	JOGO CHAVE DE GRIFO AMERICANA TUBO (EM ACO CARBONO FORJADO E TEMPERADO, TAMANHOS: Observacao: 14, 12, 10, 8, tipo americano de uso industrial, com mordente em aco)	82042000	0 102	6108	UN	1,0000	258,45	258,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	87,90
39	JOGO DE CHAVES TORX LONGA (ACO TIPO L, MATERIAL: ACO CARBONO, COM 10 PECAS: T9, T10, T15, Observacao: T20, T25, T27, T30, T40, T45, T50)	82042000	0 102	6108	UN	5,0000	60,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	102,03
40	JOGO DE CHAVES ALLEN LONGA (COM 09 PECAS DE 1.5 A 10 MM, COMPRIMENTO: ENTRE 7 E 17 CM Observacao: aproximadamente, acompanha suporte e inclui 9 chaves allen: 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8 e 10 mm)	82042000	0 102	6108	UN	5,0000	36,00	180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38,94
41	JOGO DE CHAVES DE BOCA (COMBINADA 6 A 22MM, MATERIAL: ACO CARBONO, COM 12 PECAS CHAVES Observacao: combinadas de: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 19 e 22 mm)	82130000	0 102	6108	JG	5,0000	112,50	562,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	195,36
42	JOGO DE CHAVES DE FENDA E PHILLIPS ISOLADO (, COM HASTE FORJADA EM ACO CROMO VANADIO TREFILADO, ACABAMENTO NIQUELADO Observacao: e polido, tratamento termico total e revestido, cabo em PVC rígido, resistente a isolamento de 1000 Volts. Jogo composto por 05 pecas)	82130000	0 102	6108	UN	5,0000	120,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	94,05
43	JOGO CHAVE CATRACA PROFISSIONAL (, JOGO DE SOQUETES CACHIMBOS ESTRIADOS COM CATRACA E EXTENSOR, DEMAIS ACESSORIOS Observacao: e caixa, contendo no minimo 22 pecas, de 1/2", 8 a 32mm, marca: Gedore ou similar)	82130000	0 102	6108	JG	2,0000	426,00	852,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,86
44	CHAVE TESTE (- CHAVE TESTE COM PONTA FENDA CRUZADA EM ACO 1/8X3", CAPACIDADE DE 80-250 V, MARCA: TRAMONTINA OU SIMILAR)	82042000	0 102	6108	UN	8,0000	17,21	137,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	46,83

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Forma de Pagamento: Outros
VOCE PAGOU APROXIMADAMENTE: R\$ 637.45 DE TRIBUTOS FEDERAIS, R\$ 774.1 DE TRIBUTOS ESTADUAIS E R\$ 0 DE TRIBUTOS MUNICIPAIS, FONTE: IBPT/empresometro.com.br